
ANB- Arbetsgrupp Norra Barn 

Representanter Närvarande 
Huvudman Namn och verksamhet 

Eskilstuna kommun Lena Söderquist Määttä (Områdeschef Socialförvaltningen), Susanna 
Lind (Verksamhetschef för Centrala elevhälsan), Ann-Christin Jansson 
(Avdelningschef vård- och omsorgsförvaltningen), Jörgen Nässen 
(Centrala elevhälsan), Katarina Andersson (Enhetschef för Stöd och 
utvecklingsenheten samt Familjecentraler, representerar även 
Förskolorna), Jeanette Schjött (rektor Tuna skolområde), Carin 
Pärlesköld (BoU-Förvaltningen Eskilstuna kommun F-9-skolor). 

Strängnäs kommun Ing-Marie Jüring (Socialkontoret), Carina Segerbäck (Verksamhetschef 

förskolorna), Åza Thellström (Verksamhetschef Elevhälsan), Tommy 
Olsson (Verksamhetschef Grundskolan samt särskola), Patrik Nilsson 
(Verksamhetschef Socialtjänsten). 

Region Sörmland Charlotte Nylander (Överläkare barnhälsovården), Pernilla Norrbin (Tf 
Närvårdskoordinator), Camilla Persson (Verksamhetschef Skiftinge 
VC), Ann-Charlotte Sjöviker-Larsson (Verksamhetschef Strängnäs VC), 
Maria Carlsson (enhetschef barn och ungdomskliniken), Susanna 
Isaksson (Enhetschef BUP), Marika Lindarck 
(Habiliteringsmottagningen). 

Gäster Nettan Eliasson (Tillsammans för barnens bästa) 

Överstrukna ej närvarande 

Ordförande 

Sekreterare 

Lena Söderquist Määttä 

Pernilla Norrbin 

Tid 

22-10-27 13:00-16:00 

Plats 

Drottninggatan 16, 
Eskilstuna 



ANB- Arbetsgrupp Norra Barn 

Minnesanteckningar 

• Barnahus/StoppCenter - information samt rundvandring 

Deltagarna på ANB får information om Barnahus och StoppCenter, samt får en rundvandring 
i de nya lokalerna. 

• Kort incheckning från varje verksamhet 

Representant från BUP meddelar att det är långa köer till BUP, hög procent är remisser 
gällande NP-utredningar. Habiliteringsmottagningen uppger att dom har svårt att hinna med 
IF-utredningar innan skolstart. Eskilstuna kommun meddelar att de kommer att anställa 
psykolog och kurator för IF-utredningar inför skolstart. Eskilstuna kommun och 
Habiliteringsmottagningen tar upp frågan om hur man kan samverka kring detta. 

I Eskilstuna kommun tittar man på den lagändring gällande personlig assistans som träder i 
kraft 1 januari 2023, biståndskontoret riggar för kommande ansökningar. 
Inom Elevhälsan på kommunen uppger man fortsatta svårigheter att rekrytera. 
Representant från förskoleverksamhet i Eskilstuna informerar om att det finns en anpassad 
förskoleavdelning i Odlaren med fem platser där tre platser för tillfället är lediga, målgruppen 
är barn med stora omsorgsbehov och tidig utvecklingsnivå. 
Socialtjänsten i Eskilstuna uppger att de har svårt med bemanning av socialsekreterare och 
detta tillsammans med stort inflöde gör att situationen är delvis ansträngd. 
Arbetet med förebyggande arbete i satsningen ”Trygga unga”, ålder 13-20 år fortsätter: 
Trygga unga - Eskilstuna kommun. ”Trygga barn” 0-6 år samt 6-12 år finns också, men 
utan ekonomiska extramedel. 

I Strängnäs kommun, Elevhälsan, arbetar man med delprojektet för NPF i Tillsammans för 
barnens bästa. Haft ett första möte och nästa träff är 10 november 2022. 
I Strängnäs kommun pågår en översyn av skolgårdarna, för att utveckla en stimulerande miljö 
för barnen. Man pratar även om framtidstro för barnen i det som sker i den miljön barnen 
växer upp i. 

• Föregående minnesanteckningar ANB med uppföljningar 

Ordförande går igenom föregående minnesanteckningar. 

Representant från Habiliteringsmottagningen svarar på fråga från föregående 
minnesanteckningar gällande vägning av barn. Man kan inte låna våg i Katrineholm och 
Nyköping då det inte har en sådan våg. Om det skulle vara ett problem uppger representant 
att man i så fall får ta reda på om det går att lösa. 

• Rapport BGB, LPO 
Kort genomgång från BGB mötet. Underlag finns på teamsytan. 

https://www.eskilstuna.se/kommun-och-politik/trygg-och-saker-stad/trygga-unga


ANB- Arbetsgrupp Norra Barn 
• Information samt prioritering kring deltagande i workshop 21/11-22 (Tillsammans för 

barnens bästa) 

Workshop Skottlandsmodellen, rikta sig till första linjens chefer. 
Eskilstuna kommun vill ha fyra platser – LSS, Socialtjänst, Skola, förskola 
Strängnäs kommun vill ha tre platser – förskola, centrala elevhälsan och återkommer om den 
tredje. 
Nettan, projektledare Tillsammans för barnens bästa, skickar underlag som deltagarna till 
workshopen kan ta del av gällande workshopen till närvårdskoordinator som vidarebefordrar 
informationen till deltagarna i ANB. 

• Påminnelse om behov av ny ordförande 2023/2024 

Påminnelse om att ny ordförande till ANB behöver utses för två år framåt. Val av ny 
ordförande sker inte vid dagens möte. 

• Infobrev – besvara enkät Nära vård. Se utskick sedan tidigare. 

Deltagarna besvarar inte utsänd enkät vid dagens möte på grund av tidsbrist. Man kommer 
överens om att besvara frågorna i utsänd enkät gemensamt via Teams-mappen till 31/10. 
Ordförande och närvårdskoordinator i ANB sammanställer sedan de inkomna svaren och 
skickar in enkäten. 

• Övriga frågor 

Inga övriga punkter på dagens möte. 
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